
Univerzita J.E.Purkyně Ústí nad Labem - Fakulta výrobních technologií a managemetu
Řízení výroby
říjen 2021 – dosud  Bakalářské

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Elektrotechnika a informatika
2017 – 2021  SŠ s maturitou

Kurýr
KFC
duben 2022 – dosud  2 roky a 2 měsíce 

Při této brigádě při studiu jsem se naučil jak lépe pracovat s časem a rychle řešit úkoly a stal se ze mě

aktivní řidič.

Project manager technicky zaměřený
Severotisk S.R.O.
červenec 2023 – srpen 2023  2 měsíce 

Praxe byla zaměřená na všechny aspekty, které zahrnuje vedení týmu techniků v tiskařské firmě

Kontrolor v logistice a zásobování
DPD
červen 2020 – srpen 2020  3 měsíce 

Pracoval jsem brigádně jako kontrolor zásilek v depu DPD

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený

 775******  kub***@***.cz
 Rok narození 2002

Jakub K.

ID: 1272382

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý 
Inventor pokročilý 
Solidworks pokročilý

Vyhlášky 
§5 vyhl. 50/78 Sb. zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Ústí nad Labem + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Project manager organizačně-ekonomický
Projektant ve výrobě
Provozní ředitel / manažer
Ředitel / manažer kvality
Technický ředitel/manažer
Technolog výroby
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě
Výrobní ředitel/manažer v technice, elektro

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Představa
o práci





Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/project-manager-technicky-zamereny-kuryr-kontrolor-v-logistice-a-zasobovani-zivotopis-1272382

	Jakub K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


